públicos municipais e dá outras providências,
 
RESOLVE:
 
Art 1° - Conceder a Sra. ELISÂNGELA FERREIRA DOS
SANTOS, lotada na Secretaria Municipal de Assistência
Social, exercendo o cargo de Secretária Municipal de
Assistência Social, quatro diárias e meia, na importância de
R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais), no valor unitário de R$
400,00 (quatrocentos reais), ficando a servidora autorizada a
viajar para a cidade São Paulo/SP, entre os dias 21 a 25 de
outubro de 2025, para Participar do Congresso Brasileiro
Mulheres do Agro, promovido pelo SEBRAE.